Contrariis non obstantibus quibuscumque. Die 26 Ianuarii 1927. 

£8 A . C A R D . V I C O , Ep. Portuen. et S. Rufinae, 

S. B. C. Praefectus. 
L. © S. 

Angelus Mariani, Secretarius. 

VI 

CONIMBRICEN. 

D U B I A 

CIRCA FESTUM SACRATISSIMI CORDIS IESU IN LUSITANIA 

Hodiernus Ecclesiae Cathedralis Conimbricen. Archidiaconus, cum 

consensu sui Revmi Episcopi, Sacrae Rituum Congregationi humillime 

exposuit quae sequuntur: 

Summus Pontifex Pius Papa VI die 31 Maii 1772 per Sacram Rituum 

Congregationem indulsit, ut Festum Sacratissimi Cordis Iesu in toto Lusi

taniae regno celebretur sub ritu duplici I classis sine Octava, etiamsi 

occurrat Festum S. Antonii Lusitani Confessoris, Patroni principalis; die 

vero 5 Augusti eiusdem anni Sanctitas Sua per ipsam Congregationem ex 

speciali gratia concessit, ut praedictum Festum Sacratissimi Cordis Iesu 

in omnibus regnis, civitatibus et locis Regibus Lusitaniae subiectis, cele

bretur in posterum sub ritu primae classis sine octava, proindeque non 

omittatur, etiamsi eadem die aliud ex solemnioribus Festis occurrat. 

Hinc quaeritur: 

I. An Festum Sacratissimi Cordis Iesu, quod, attento speciali privilegio, 

in Lusitania est per accidens primarium (S. R. C. 10 Maii 1895, n. 3855 ad V ) , 

ibidem tam in occurrentia quam in concurrentia cedere debeat festis dupli

cibus I classis primariis universalis Ecclesiae, ex. gr. festo Nativitatis S. Ioan

nis Baptistae, iuxta novas Breviarii Romani Rubricas, tit. 11, n. 1? 
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I I . An idem Festum Sacratissimi Cordis Iesu in Lusitania tam in occur

rentia quam in concurrentia praeferendum sit cuilibet Festo particulari, 

ex. gr. festo principalis Patroni loci? 

Et Sacra eadem Congregatio, audito specialis Commissionis suffragio, 

omnibus perpensis rescribendum censuit: «Affirmative ad utrumque» 

atque ita rescripsit ac declaravit. Die 18 Februarii 1927. 

£g A. C A R D . V I C O , Ep. Portuen. et S. Rufinae, 

S. B. C. Praefectus. 

L. & S. 

Angelus Mariani, Secretarius. 

VII 

ZAGRABIEN. ET ALIARUM 

Quum nova editio Missalis Romano-Slavonici characteribus latinis im

pressa, studio et cura Revmi p. Iosephi Vajs delegati ab Episcopatu Jugo-

slaviae, probante Sede Apostolica, completa sit et, revisione rite peracta tum 

ab Illmo et Revmo D. Antonio Bauer, Archiepiscopo Zagrabiensi, de man

dato ceterorum Episcoporum Regni S. H. S., tum a Revmo D. Fr. Hieronymo 

Mileta, Episcopo Sebenicensi, Sacrae Rituum Congregationis Consultore,